“Approvazione tariffe servizi pubblici erogati dal Comune – Esercizio 2022” del 07.12.2021. Le tariffe
d’uso per l’anno 2023 verranno definite con apposita delibera di Giunta Comunale entro il 31.12.2022. 

ART 4 - RAPPORTI ECONOMICI

L’affidatario  è  tenuto  al  pagamento  di  un  canone  annuo  di  €  4.500,00  (quattromilacinquecento)
comprensivo di Iva da versare in un’unica rata al Comune di Sogliano al Rubicone entro il 31.08.2023 e
in caso di rinnovo entro il 31.08.2024.
In considerazione dell’uso pubblico dell’impianto e del conseguente vantaggio sociale che ne deriva alla
cittadinanza, nonché dell’assenza assoluta di peculiarità imprenditoriali che ne caratterizza la gestione,